
 

 

 

 

 

 

 

議題 2 （仮称）Ｄプロジェクト西宮新築工事 

（設計段階協議） 
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▽暫定道路後退線(9m)

３．敷地は地積確定図(35,143.13 ㎡）を基にしておりますが、

◆注意事項

    道路後退・水路管理用地・公共公益施設用地を想定した上でCAD計測で算定しています。

１．下記の点を行政協議しています。結果によっては計画が大きく変更する可能性があります。

　　　・中央水路の占有及び暗渠化の範囲

　　　・敷地北側の水路を道路法道路へ「訂正」

　　　・防火水槽(消防水利・消防用水)の容量・位置。防火水槽の躯体は、境界線より１ｍ離隔

　　　・水路北側の消防車車寄ｽﾍﾟｰｽ・切下新設の是非。(23.01.23消防要望)

　　　・雨水貯水槽の位置・容量・放流先

　　　・立駐棟の消防有窓階算定

駐輪20台

車路

スロープ

消
防
活
動
空
地

駐輪41台

車路

▽暫定道路後退線(6m)

B
'

11
,0
00

19
,0
00

第
 7
・
10
種
高
度
地
区

工
業
地
域
(6
0/
30
0)

防
火
地
域

第
7種

高
度
地
区

工
業
地
域
(6
0/
30
0)

準
防
火
地
域

第
5種

高
度
地
区

工
業
地
域
(6
0/
20
0)

準
防
火
地
域

B

C
C
'

緊
急

車
両

通
行

緑
地

1
0
9
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

8
,
0
0
0

9
,
5
0
0

1
3
8
,
0
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

1
1
,
5
0
0

19,000 77,500

13,500

87,000

10,50010,50010,50010,50010,50010,50011,500

17,700

10,500 10,500 10,500 10,500 10,500 10,50013,5002,500

A

A'

9,000

9,000

配置図兼1階平面図　S=1/1000（A3）

9,500
12,000

500

２．まちづくり条例による壁面後退　～20M:現境界より1M､20M～:2M かつ 後退後境界から0.5M

沿道部緑地

事務所

IN 専用

5,000

風除室
ﾒｰﾙ
BOX

HWC

281.00㎡

給湯室

ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ
WC

ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ
荷受け室

風除室

ﾒｰﾙ
BOX

風除室

喫煙室ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ休憩室

EPS

EVﾎｰﾙ 管理室

清掃員

備品庫

控室

事務所
ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ

乗用
15人乗

乗用
15人乗

ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ

EPS PS

MWC

WWC ﾍﾞﾝﾀﾞｰ

乗用
15人乗

乗用
15人乗

蓄電池室

上部折上天井

上部折上天井

MWC

WWC

HWC

給湯室

126.00㎡

PS

休憩室 喫煙室
ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ

連続傾床駐車場

10.64

10.64
-1200

10.64
-1200

10.64
-1200

10.64
-1200

10.64
-1200

10.64
-1200

10.48
-1360

10.48
-1360

10.47
-1370

10.47
-1370

10.44
-1400

10.69
-1150

10.69
-1150

10.45
-1390

10.90
-940

11.07
-770

10.88
-960

10.80
-1040

11.07
-770

11.07
-77010.64

-1200

10.64
-1200

10.64
-1200

10.64
-1200

10.64
-1200

10.64
-1200

10.64
-1200

10.64
-1200

10.71
-1130

10.79
-1050

10.64
-1200

10.64
-1200

10.64
-1200

10.64
-1200

10.64
-1200

10.60
-1240

10.05
-1790

9.92
-1920

9.95
-1890

10.03
-1670

9.97
-1870

9.99
-1850

10.42
-1420

9.95
-1890

9.95
-1890

9.95
-1890

10.54
-1300

10.69
-1150

10.74
-1100

5
.
0
％

-1400
10.45
-1400

10.45

-2150
9.70

-1900
9.80

-1900
9.80

10.49
-1350

10.49
-1350

10.84
-1000

-2150
9.70

-2150
9.70

-1400
10.45

-1400
10.45

-2150
9.70

-2250
9.60

-1900
9.95

10.49
-1350

10.49
-1350

10.49
-1350

10.49
-1350

10.49
-1350

10.49
-1350

10.69
-1150

10.49
-1350

10.69
-1150

10.69
-1150

10.69
-1150

10.66
-1180

10.54
-1300

9.80
-1900

-1900
9.80

-1900
9.80

-2250
9.60

-2250
9.60

-2250
9.60

-1250
10.60

-1340
10.50

10.69
-1100

10.74
-1200

9.95
-1890

1/100

1.0%

1.0% 1.0%

1.0% 1.0%

1.0%

1.0%

2.0%

2.0%

2.0％

1.0% 1.0%2.0%

1.0%2.0%

1.0%

1.0%

5
.
0
％

1.0%

1/100

2.0%

10.60
-1240

10.52
-1280

10.52
-1280

10.44
-1400

10.38
-1460

2
.
0
％

3
.
0
%

9.95
-1890

10.44
-1400

9.95
-1890

2.0%

2.0%

2.0%

1.0% 1.0%

11.07
-770

11.07
-770

11.07
-770

11.07
-770

11.07
-770

11.07
-770

0.6% 0.6%

W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9

SN2

P

M

L

K

J

I

H

G

F

E

D

C

N

O

K

J

I

H

G

F

E

D

C

B

A

10.54
-1300

10.54
-1300

10.54
-1300

10.54
-1300

10.54
-1300

10.54
-1300

10.54
-1300

10.56
-1280

10.56
-1280 10.69

-1150

10.69
-1150

10.69
-1150

10.69
-1150

10.54
-1300

10.56
-1280

10.56
-1280

10.54
-1300

PX1

8,500

8,8007,400

【レベル表記】

10.64
-1200

BM基準表記[m](ブルー)

FL基準表記[㎜](ピンク)

BM=10.00(TP+3.377)
1FL=BM+1.84(11.84)

:高木(H≧3.5m　C≧0.18m)

:中木(H≧1.5m　W≧1.0m)

:芝貼+低木　(低木5本/㎡)

:接道緑地部分を示す

【凡例】

1FL=11.84
1FL±0

1FL=11.84
1FL±0

SN4

備蓄倉庫

受水槽置場

QB置場

受水槽

荷物用EV
3.5ton

W3000xD4200
H3200

ごみ庫

垂直搬送機
1.5ton

荷物用EV
3.5ton

W3000xD4200
H3200

垂直搬送機
1.5ton

消火ﾎﾟﾝﾌﾟ室

垂直搬送機
1.5ton

EPS

専用ﾊﾟﾚｯﾄ式

専用ﾊﾟﾚｯﾄ式

ﾛｰﾗｰｺﾝﾍﾞﾔ式

垂直搬送機
1.5ton

垂直搬送機
1.5ton

専用ﾊﾟﾚｯﾄ式

専用ﾊﾟﾚｯﾄ式

(10t車×2台)

(10t車×2台)

(10t車×2台)

(10t車×2台)

(4t車×3台)

(4t車×3台)

(4t車×3台)

(4t車×3台)

(4t車×1台)

:緊急車両通行緑地部分(T-25)を示す
新和商事(株)ﾀｰﾌﾊﾟｰｷﾝｸﾞTP-2芝張り 同等品

常温倉庫1-2

冷蔵倉庫1-1
(0～5℃)

冷蔵倉庫1-2
(0～5℃)

冷蔵倉庫1-3
(0～5℃)

冷蔵倉庫1-4
(0～5℃)

冷蔵倉庫1-5
(0～5℃)

常温倉庫1-1

常温倉庫1-3

常温倉庫1-4

常温倉庫1-5

常温倉庫1-6

常温倉庫1-7

常温倉庫1-8

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

バース

I

I

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

FSH

ﾄﾞｯｸﾚﾍﾞﾗｰ

ﾄﾞｯｸﾚﾍﾞﾗｰ

FSH

荷物用EV
3.5ton
W3000xD4200
H3200

FSH

垂直搬送機
1.5ton

ﾛｰﾗｰｺﾝﾍﾞﾔ式

垂直搬送機
(将来用)

FSH

防火区画面積
1,138.60㎡

防火区画面積
1,077.75㎡

防火区画面積
954.30㎡

防火区画面積
1473.25㎡

防火区画面積
1,110.05㎡

防火区画面積
643.50㎡

防火区画面積
1,070.50㎡

防火区画面積
1,063.50㎡

防火区画面積
1,076.50㎡

防火区画面積
992.24㎡

防火区画面積
1,082.25㎡

防火区画面積
1,079.25㎡

防火区画面積
1,088.00㎡

ﾄﾞｯｸｼｪﾙﾀｰ
+ ｵｰﾊﾞｰｽﾗｲﾀﾞｰ
W1,600×H2,500
(4ﾄﾝ車用)

ﾄﾞｯｸｼｪﾙﾀｰ
+ ｵｰﾊﾞｰｽﾗｲﾀﾞｰ
W2,200×H2,500
(10ﾄﾝ車用)

※　倉庫内床荷重：1.5t/㎡ とする

バース

隅切り長 L=3.00

△
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敷地内通路

歩行者出入口
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2.47 4.675 3.555

（前輪外側回転半径）
最小回転半径　：8.00ｍ

■ 軌跡車両(はしご車)寸法

消
防
活
動
空
地

6
m
×
1
2
m

消防活動空地
6m×12m

消防活動空地
6m×12m

23.01.23 消防警防課協議にて　T-14耐圧の車寄ｽﾍﾟｰｽ新設要望 

1,100

消防有窓階算定用の空地
として有効1m以上確保

敷地内通路(芝張り)

6,000

23.01.23 消防警防課協議にて
切下　W=6m、ﾊﾞﾘｶｰの新設要望

23.01.23 消防課協議済

E8

OUT専用

防火水槽40t

防火水槽40t

防火水槽80t

防火水槽100t

防火水槽100t

防火水槽100t

芝貼OK　低木NG

4
,
0
0
0

23.01.23 消防警防課協議にて
位置は仮でﾌﾟﾛｯﾄ。
災害対策課との協議による

が必要。(23.01.23消防要望)ﾎﾟｰﾙ

ﾎﾟｰﾙ
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26,700
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ﾊﾟｲﾛﾝｻｲﾝ
H=3.95m

ﾊﾟｲﾛﾝｻｲﾝ
H=9M

ｶﾞｰﾄﾞﾏﾝﾎﾞｯｸｽ(将来設置)

ｶﾞｰﾄﾞﾏﾝﾎﾞｯｸｽ(将来設置)
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1

仕上・仕様符号

屋根１：折板二重葺き断熱工法　ｽﾗｲﾄﾞ吊子　音鳴り低減仕様　棟無し

上葺：ｶﾗｰGL鋼板t0.8　H170　ﾊｾﾞ式Ⅱ型 灰【N6】

下葺：GL鋼板素地t0.6　H170　ﾊｾﾞ式Ⅱ型

2 屋根２：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水密着断熱工法　共仕Al-2 モルタル色【近似値：N7∼8】

押えｺﾝｸﾘｰﾄ　t=100(ﾜｲﾔｰﾒｯｼｭφ4@100、

3 軒樋：耐酸被覆鋼板t0.8 W250H300 受金物:FB-4.5x32 溶融Znﾒｯｷ @500

4

ケラバ包み：ｶﾗｰGL鋼板 t0.8加工　断熱材裏打【外壁同色】

5

外壁①：DRS(溶融AlZnﾒｯｷ鋼板ﾌｯ素樹脂塗装断熱ｻﾝﾄﾞｲｯﾁ金属ﾊﾟﾈﾙ)t50 W600/900横貼

耐火30分　倉庫業法対応強度水平力2,500N/㎡対応及び耐風圧仕様

7

外壁②：ECP(押出し成型ｾﾒﾝﾄ板)t60+α W600多種ﾃﾞｻﾞｲﾝ横貼

腰水切：ｶﾗｰGL鋼板t0.6加工　外壁同色

9

腰壁：防水型複層塗材E 下地：ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し補修　誘発目地@1,800内

11

エントランス扉：SUS　引分ｵｰﾄﾄﾞｱ

12

ｻｯｼ､ｶﾞﾗﾘ：Al 電解着色標準色 YKK-APｼｽﾃﾏ同等 熱線反射ｶﾞﾗｽ t6+FLG8

13

サッシ：Al 電解着色標準色 YKK-APｴｸｼﾏ同等　Alはめ込みﾊﾟﾈﾙ　t3 B-AE

14

10

扉：St 2-FUE　ﾏｼﾝﾊｯﾁ：AT　通用口：SAT【外壁同色】15

竪樋：ｶﾗｰ塩ﾋﾞ製高排水 VP Φ75,100,125 SUS支持金物 灰【N6】

16

17

養生管：SGP Φ200 H2,000　溶融Znﾒｯｷ

18

19

20

21

耐火ｲｿﾊﾞﾝﾄﾞpro特注色同等

室内側膳板・額縁：St t1.6　B-AE 黒【N2】　

重量電動ｼｬｯﾀｰ：St 2-FUE　耐風圧仕様　ｼｬｯﾀｰｹｰｽ：St B-AE　枠：St 2-FUE

ルーフドレン：横引き　鋳鉄製　Φ100

スロープ床：真空ｺﾝｸﾘｰﾄ　ﾘﾝｸﾞ仕上

スロープ腰壁：防水型複層塗材E 下地：ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し補修　誘発目地@1,800内

スロープ柱・梁型：ｾﾗﾐｯｸ系耐火被覆　t10 / t20　柱脚部は根巻ｺﾝｸﾘｰﾄ打ち放し

22

外壁③：ECP(押出し成型ｾﾒﾝﾄ板)　t60+α W600 工場塗装B-FUE(3色)

ｸﾞﾗｽｳｰﾙ10kg/㎥　t50+50(ﾎﾟﾘ袋入り)

伸縮目地材：端部@600内外　一般部@3,000内外

断熱材：A種（ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝﾌｫｰﾑ）t25

鼻先：ｶﾗｰGL鋼板　t0.8 H=600【外壁同色】

壁面：不燃不調軒天井ボードt12　アルテザート同等【近似値：2.5YR5/6】

玄関庇：Alﾊﾟﾈﾙ t2 加工　断熱材裏打

ｱｽﾛｯｸ ﾌﾟﾗｲﾑﾗｲﾝ、ﾄ-ﾙﾗｲﾝ、ﾄﾘﾌﾟﾙｶｯﾄｽﾄﾗｲﾌﾟ、ﾌﾗｯﾄ、ﾚﾌｽｶｲ　割合 1:1:1:1:1

ｱｽﾛｯｸ ﾄｰﾙﾗｲﾝ、ﾌﾗｯﾄ　割合2:1    吹付硬質ｳﾚﾀﾝﾌｫｰﾑ A種1H t25

カーテンウォール：Alｶｰﾃﾝｳｫｰﾙ  電解着色標準色 YKK-APｼｽﾃﾏ同等　

室内側膳板・額縁：St t1.6　B-AE 黒【N2】

23

24

設備バルコニー：溶融Znﾒｯｷ鋼板 W250 H60 ﾌｧｲﾝﾌﾛｱ・ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ同等

手すり：St Znﾒｯｷ H=1,150 支柱@800 横桟3段　灰【近似値：N6】

目隠しﾙｰﾊﾞｰ：Al ﾌｨﾝﾀｲﾌﾟ@150 B-AE　ABC照会ｴｰﾗｲﾝ同等 【BO-S(ｽﾃﾝｶﾗｰ色)】

6

笠木：アルミ既製品【N2】

15非 扉：St 2-FUE　非常用進入口部：赤色灯【外壁同色】

吹付硬質ｳﾚﾀﾝﾌｫｰﾑ A種1H t25

25

立駐目隠しパネル：カラーGL鋼板　GTX840 ｻﾝﾄﾞﾎﾜｲﾄ【8.8Y7.5/0.8】

軒天：AIカットパネル3 下地：耐風圧LGS野縁【近似値：4.0RB3.8/0】

8

モルタル色【近似値：N6】

灰【N6】

黒【N2】

灰【近似値：N6】

灰【近似値：N6】

灰【近似値：N6】

灰【近似値：N6】
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工場塗装B-FUE 19-65B【10YR6.5/1】

白19-90A【10YR9/0.5】/灰N-67【N67】/黒N-40【N4】　

灰17-70B【7.5YR7/1】/紅09-70D【10R7/2】/茶15-40B【5YR4/1】
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1

仕上・仕様符号

屋根１：折板二重葺き断熱工法　ｽﾗｲﾄﾞ吊子　音鳴り低減仕様　棟無し

上葺：ｶﾗｰGL鋼板t0.8　H170　ﾊｾﾞ式Ⅱ型 灰【N6】

下葺：GL鋼板素地t0.6　H170　ﾊｾﾞ式Ⅱ型

2 屋根２：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水密着断熱工法　共仕Al-2 モルタル色【近似値：N7∼8】

押えｺﾝｸﾘｰﾄ　t=100(ﾜｲﾔｰﾒｯｼｭφ4@100、

3 軒樋：耐酸被覆鋼板t0.8 W250H300 受金物:FB-4.5x32 溶融Znﾒｯｷ @500

4

ケラバ包み：ｶﾗｰGL鋼板 t0.8加工　断熱材裏打【外壁同色】

5

外壁①：DRS(溶融AlZnﾒｯｷ鋼板ﾌｯ素樹脂塗装断熱ｻﾝﾄﾞｲｯﾁ金属ﾊﾟﾈﾙ)t50 W600/900横貼

耐火30分　倉庫業法対応強度水平力2,500N/㎡対応及び耐風圧仕様

7

外壁②：ECP(押出し成型ｾﾒﾝﾄ板)t60+α W600多種ﾃﾞｻﾞｲﾝ横貼

腰水切：ｶﾗｰGL鋼板t0.6加工　外壁同色

9

腰壁：防水型複層塗材E 下地：ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し補修　誘発目地@1,800内

11

エントランス扉：SUS　引分ｵｰﾄﾄﾞｱ

12

ｻｯｼ､ｶﾞﾗﾘ：Al 電解着色標準色 YKK-APｼｽﾃﾏ同等 熱線反射ｶﾞﾗｽ t6+FLG8

13

サッシ：Al 電解着色標準色 YKK-APｴｸｼﾏ同等　Alはめ込みﾊﾟﾈﾙ　t3 B-AE

14

10

扉：St 2-FUE　ﾏｼﾝﾊｯﾁ：AT　通用口：SAT【外壁同色】15

竪樋：ｶﾗｰ塩ﾋﾞ製高排水 VP Φ75,100,125 SUS支持金物 灰【N6】

16

17

養生管：SGP Φ200 H2,000　溶融Znﾒｯｷ

18

19

20

21

耐火ｲｿﾊﾞﾝﾄﾞpro特注色同等

室内側膳板・額縁：St t1.6　B-AE 黒【N2】　

重量電動ｼｬｯﾀｰ：St 2-FUE　耐風圧仕様　ｼｬｯﾀｰｹｰｽ：St B-AE　枠：St 2-FUE

ルーフドレン：横引き　鋳鉄製　Φ100

スロープ床：真空ｺﾝｸﾘｰﾄ　ﾘﾝｸﾞ仕上

スロープ腰壁：防水型複層塗材E 下地：ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し補修　誘発目地@1,800内

スロープ柱・梁型：ｾﾗﾐｯｸ系耐火被覆　t10 / t20　柱脚部は根巻ｺﾝｸﾘｰﾄ打ち放し

22

外壁③：ECP(押出し成型ｾﾒﾝﾄ板)　t60+α W600 工場塗装B-FUE(3色)

ｸﾞﾗｽｳｰﾙ10kg/㎥　t50+50(ﾎﾟﾘ袋入り)

伸縮目地材：端部@600内外　一般部@3,000内外

断熱材：A種（ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝﾌｫｰﾑ）t25

鼻先：ｶﾗｰGL鋼板　t0.8 H=600【外壁同色】

壁面：不燃不調軒天井ボードt12　アルテザート同等【近似値：2.5YR5/6】

玄関庇：Alﾊﾟﾈﾙ t2 加工　断熱材裏打

ｱｽﾛｯｸ ﾌﾟﾗｲﾑﾗｲﾝ、ﾄ-ﾙﾗｲﾝ、ﾄﾘﾌﾟﾙｶｯﾄｽﾄﾗｲﾌﾟ、ﾌﾗｯﾄ、ﾚﾌｽｶｲ　割合 1:1:1:1:1

ｱｽﾛｯｸ ﾄｰﾙﾗｲﾝ、ﾌﾗｯﾄ　割合2:1    吹付硬質ｳﾚﾀﾝﾌｫｰﾑ A種1H t25

カーテンウォール：Alｶｰﾃﾝｳｫｰﾙ  電解着色標準色 YKK-APｼｽﾃﾏ同等　

室内側膳板・額縁：St t1.6　B-AE 黒【N2】

23

24

設備バルコニー：溶融Znﾒｯｷ鋼板 W250 H60 ﾌｧｲﾝﾌﾛｱ・ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ同等

手すり：St Znﾒｯｷ H=1,150 支柱@800 横桟3段　灰【近似値：N6】

目隠しﾙｰﾊﾞｰ：Al ﾌｨﾝﾀｲﾌﾟ@150 B-AE　ABC照会ｴｰﾗｲﾝ同等 【BO-S(ｽﾃﾝｶﾗｰ色)】

6

笠木：アルミ既製品【N2】

15非 扉：St 2-FUE　非常用進入口部：赤色灯【外壁同色】

吹付硬質ｳﾚﾀﾝﾌｫｰﾑ A種1H t25

25

立駐目隠しパネル：カラーGL鋼板　GTX840 ｻﾝﾄﾞﾎﾜｲﾄ【8.8Y7.5/0.8】

軒天：AIカットパネル3 下地：耐風圧LGS野縁【近似値：4.0RB3.8/0】

8

モルタル色【近似値：N6】

灰【N6】

黒【N2】

灰【近似値：N6】

灰【近似値：N6】

灰【近似値：N6】

灰【近似値：N6】
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工場塗装B-FUE 19-65B【10YR6.5/1】

白19-90A【10YR9/0.5】/灰N-67【N67】/黒N-40【N4】　

灰17-70B【7.5YR7/1】/紅09-70D【10R7/2】/茶15-40B【5YR4/1】
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1

仕上・仕様符号

屋根１：折板二重葺き断熱工法　ｽﾗｲﾄﾞ吊子　音鳴り低減仕様　棟無し

上葺：ｶﾗｰGL鋼板t0.8　H170　ﾊｾﾞ式Ⅱ型 灰【N6】

下葺：GL鋼板素地t0.6　H170　ﾊｾﾞ式Ⅱ型

2 屋根２：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水密着断熱工法　共仕Al-2 モルタル色【近似値：N7∼8】

押えｺﾝｸﾘｰﾄ　t=100(ﾜｲﾔｰﾒｯｼｭφ4@100、

3 軒樋：耐酸被覆鋼板t0.8 W250H300 受金物:FB-4.5x32 溶融Znﾒｯｷ @500

4

ケラバ包み：ｶﾗｰGL鋼板 t0.8加工　断熱材裏打【外壁同色】

5

外壁①：DRS(溶融AlZnﾒｯｷ鋼板ﾌｯ素樹脂塗装断熱ｻﾝﾄﾞｲｯﾁ金属ﾊﾟﾈﾙ)t50 W600/900横貼

耐火30分　倉庫業法対応強度水平力2,500N/㎡対応及び耐風圧仕様

7

外壁②：ECP(押出し成型ｾﾒﾝﾄ板)t60+α W600多種ﾃﾞｻﾞｲﾝ横貼

腰水切：ｶﾗｰGL鋼板t0.6加工　外壁同色

9

腰壁：防水型複層塗材E 下地：ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し補修　誘発目地@1,800内

11

エントランス扉：SUS　引分ｵｰﾄﾄﾞｱ

12

ｻｯｼ､ｶﾞﾗﾘ：Al 電解着色標準色 YKK-APｼｽﾃﾏ同等 熱線反射ｶﾞﾗｽ t6+FLG8

13

サッシ：Al 電解着色標準色 YKK-APｴｸｼﾏ同等　Alはめ込みﾊﾟﾈﾙ　t3 B-AE

14

10

扉：St 2-FUE　ﾏｼﾝﾊｯﾁ：AT　通用口：SAT【外壁同色】15

竪樋：ｶﾗｰ塩ﾋﾞ製高排水 VP Φ75,100,125 SUS支持金物 灰【N6】

16

17

養生管：SGP Φ200 H2,000　溶融Znﾒｯｷ

18

19

20

21

耐火ｲｿﾊﾞﾝﾄﾞpro特注色同等

室内側膳板・額縁：St t1.6　B-AE 黒【N2】　

重量電動ｼｬｯﾀｰ：St 2-FUE　耐風圧仕様　ｼｬｯﾀｰｹｰｽ：St B-AE　枠：St 2-FUE

ルーフドレン：横引き　鋳鉄製　Φ100

スロープ床：真空ｺﾝｸﾘｰﾄ　ﾘﾝｸﾞ仕上

スロープ腰壁：防水型複層塗材E 下地：ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し補修　誘発目地@1,800内

スロープ柱・梁型：ｾﾗﾐｯｸ系耐火被覆　t10 / t20　柱脚部は根巻ｺﾝｸﾘｰﾄ打ち放し

22

外壁③：ECP(押出し成型ｾﾒﾝﾄ板)　t60+α W600 工場塗装B-FUE(3色)

ｸﾞﾗｽｳｰﾙ10kg/㎥　t50+50(ﾎﾟﾘ袋入り)

伸縮目地材：端部@600内外　一般部@3,000内外

断熱材：A種（ﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝﾌｫｰﾑ）t25

鼻先：ｶﾗｰGL鋼板　t0.8 H=600【外壁同色】

壁面：不燃不調軒天井ボードt12　アルテザート同等【近似値：2.5YR5/6】

玄関庇：Alﾊﾟﾈﾙ t2 加工　断熱材裏打

ｱｽﾛｯｸ ﾌﾟﾗｲﾑﾗｲﾝ、ﾄ-ﾙﾗｲﾝ、ﾄﾘﾌﾟﾙｶｯﾄｽﾄﾗｲﾌﾟ、ﾌﾗｯﾄ、ﾚﾌｽｶｲ　割合 1:1:1:1:1

ｱｽﾛｯｸ ﾄｰﾙﾗｲﾝ、ﾌﾗｯﾄ　割合2:1    吹付硬質ｳﾚﾀﾝﾌｫｰﾑ A種1H t25

カーテンウォール：Alｶｰﾃﾝｳｫｰﾙ  電解着色標準色 YKK-APｼｽﾃﾏ同等　

室内側膳板・額縁：St t1.6　B-AE 黒【N2】

23

24

設備バルコニー：溶融Znﾒｯｷ鋼板 W250 H60 ﾌｧｲﾝﾌﾛｱ・ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ同等

手すり：St Znﾒｯｷ H=1,150 支柱@800 横桟3段　灰【近似値：N6】

目隠しﾙｰﾊﾞｰ：Al ﾌｨﾝﾀｲﾌﾟ@150 B-AE　ABC照会ｴｰﾗｲﾝ同等 【BO-S(ｽﾃﾝｶﾗｰ色)】

6

笠木：アルミ既製品【N2】

15非 扉：St 2-FUE　非常用進入口部：赤色灯【外壁同色】

吹付硬質ｳﾚﾀﾝﾌｫｰﾑ A種1H t25

25

立駐目隠しパネル：カラーGL鋼板　GTX840 ｻﾝﾄﾞﾎﾜｲﾄ【8.8Y7.5/0.8】

軒天：AIカットパネル3 下地：耐風圧LGS野縁【近似値：4.0RB3.8/0】

8

モルタル色【近似値：N6】

灰【N6】

黒【N2】

灰【近似値：N6】

灰【近似値：N6】

灰【近似値：N6】

灰【近似値：N6】

26

27

工場塗装B-FUE 19-65B【10YR6.5/1】

白19-90A【10YR9/0.5】/灰N-67【N67】/黒N-40【N4】　

灰17-70B【7.5YR7/1】/紅09-70D【10R7/2】/茶15-40B【5YR4/1】
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IN 専用

西棟　

倉庫

地上4階建て

東棟　

倉庫

地上4階建て

  自走式

立体駐車場

　 スロープ

公共公益施設用地（暫定）

OUT

IN
専用

W31
W18

立面と呼応するように規則的に街路樹を並べ、

沿道からの視点に配慮

フェンスを後退させることで、植栽によって

建物はできる限りセットバックし、国道に

国道からの視点に配慮

圧迫感を与えないように配慮する。

エントランスとしての景観

シンボルツリーとして権現平桜を中心に、築山・地被植物

から中低木、高木まで緑の奥深さが感じられるよう重層的

エントランスとして歩行者スケールの景観を意識した計画。

に配置する。

建物を分節
西棟東棟をあえてずらすことで
視覚的にも分節を強調する。

建物色は施設ブランドイメージを踏襲しつつ

地域景観に配慮

彩度の高いアクセントカラーは極力使わない。

視線が抜ける水路沿いの景観を生かした計画とする。

水路景観の活用
建物は水路から離して配置し、

公道と敷地内通路は緑地で分断されているが、

北側道路との視覚的一体化

視線が通るような低木と高木中心の植栽とすることで

視覚的な敷地内外の一体化を図る。

良好な景観形成のための配慮事項

隣接地に対して緑が緩衝帯となるように落葉しない常緑樹を配置。

隣接地からの視点に配慮

平時は通行のない緊急車輛の通行は、

緊急車輛通行帯の緑化

地被植物を中心とした緑化を行い、

敷地四周は透過性の高いアースカラー系の

透過性の高い囲障

メッシュフェンスを設置し、視線は通しつつ、

特に距離がない部分は柔らかく遮るように生垣を計画する。

空間のある緑地には低木から中高木までバランスより植栽し、
ボリューム感を演出する。

緑被率を上げる。

9,000

セキュリティを確保する。

建物と沿道歩行者のスケールの調和を図る。

交通量が多い国道２号線に面する敷地の南西角地は、

アイストップの桜

西宮市にゆかりのある権現平桜を植樹し、沿道歩行者

や地域に、親しみのある植栽を享受する計画とする。

沿道部緑地

ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ

ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ

ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ

ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ

木調ﾙｰﾊﾞｰ型ﾌｪﾝｽ

公共公益施設用地（暫定）

ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ

敷地内車路やトラック待機所を遮るために

中低木は密植しつつ、国道側は拡がりを感
じるような植栽計画とする。

道路沿いの受変電設備は、中木と高木による

沿道からの景観に配慮

目隠しを行い、また、本体もアースカラーに

焼付塗装を施し景観に配慮する。

ﾒｯ
ｼｭ
ﾌｪ
ﾝｽ

受変電設備

タイワンフウを中心に、地域に親しみのある樹種

や緩衝帯としての常緑樹も含めながら、耐塩害性

適切な樹種の選定

のある地域特性も考慮した樹種を選定

バルコニーは連続して計画し、

連続するバルコニー

外壁沿いの消防活動ルートと

して機能する。

バルコニーは消防法、建築基準法による、

非常用バルコニーとして計画し、必要最小限の

独立するバルコニー

設置箇所とする。

はしご車通行ルート
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